
Nr. 20699
18 november

2011

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 10 november 

2011, Directie Wetgeving, nr. 5715659/11/6, houdende benoeming van de 

voorzitter van de Stichting Onderhandelingen Thuiskopievergoeding

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 16e van de Auteurswet;

Besluit:

Artikel 1 

De heer M. Pastors wordt met ingang van 20 november 2011 voor de periode tot 1 januari 2014 
benoemd als voorzitter van de stichting, bedoeld in artikel 16e van de Auteurswet.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 10 november 2011

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
F. Teeven.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 20699 18 november 2011


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 10 november 2011, Directie Wetgeving, nr. 5715659/11/6, houdende benoeming van de voorzitter van de Stichting Onderhandelingen Thuiskopievergoeding
	Artikel 1 
	Artikel 2 


